



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SMALL CPH ApS

Traps Allé 10, 2500 Valby

CVR-nr. 33 37 55 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Lars Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SMALL CPH ApS Traps Allé 10 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 37 55 30
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Peter Toft
Revisor	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Respect Resources IVS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer i værdipapirer, ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.865 kr. mod 28.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.118 kr. mod -97.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	556.865	28.648
1 Personaleomkostninger	-446.768	-76.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.339	-48.339
Driftsresultat	61.758	-96.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.218	-6.741
Resultat før skat	53.540	-102.966
3 Skat af årets resultat	-4.422	5.645
Årets resultat	49.118	-97.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.321
Disponeret i alt	49.118	-97.321



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	18.150	39.928
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.150	39.928
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.930	62.491
Materielle anlægsaktiver i alt	35.930	62.491
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
7 Andre tilgodehavender	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.001	69.000
Anlægsaktiver i alt	123.081	171.419
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	210.908
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	519.400	0
Andre tilgodehavender	119.861	99.861
Tilgodehavender i alt	639.261	310.769
Likvide beholdninger	41.042	5.087
Omsætningsaktiver i alt	680.303	315.856
Aktiver i alt	803.384	487.275



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	137.695	88.578
Egenkapital i alt	217.695	168.578
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.516	92.031
Selskabsskat	75.442	71.020
Anden gæld	371.731	155.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.689	318.697
Gældsforpligtelser i alt	585.689	318.697
 Passiver i alt	 803.384	 487.275



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.337	53.730
Pensioner	0	10.800
Andre omkostninger til social sikring	2.153	1.242
Personaleomkostninger i øvrigt	28.278	10.762
	<u>446.768</u>	<u>76.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.218	6.741
	<u>8.218</u>	<u>6.741</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.422	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.645
	<u>4.422</u>	<u>-5.645</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	108.892	108.892
Kostpris 30. juni 2017	<u>108.892</u>	<u>108.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-68.964	-47.186
Årets afskrivninger	-21.778	-21.778
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-90.742</u>	<u>-68.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>18.150</u>	<u>39.928</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	132.806	93.174
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.632</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>132.806</u>	<u>132.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-70.315	-43.754
Årets afskrivninger	<u>-26.561</u>	<u>-26.561</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-96.876</u>	<u>-70.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>35.930</u>	<u>62.491</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SMALL CPH ApS
Respect Resources IVS, København	50 %	0	0	0

Selskabet har endnu ikke offentliggjort regnskab for 2016/17.



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2016	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	88.577	185.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.118</u>	<u>-97.321</u>
	<u>137.695</u>	<u>88.578</u>


